
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в 
Положение о благоустройстве и 
обеспечении чистоты в 
г.Тольятти, утверждённое 
постановлением Тольяттинской 
городской Думы от 02.06.2004г. 
№1113 
 
 
 

Рассмотрев предложения рабочей группы о внесении изменений в 
Положение о благоустройстве и обеспечении чистоты в г.Тольятти, 
утверждённое постановлением Тольяттинской городской Думы от 
02.06.2004г. №1113, и возражения мэра городского округа Тольятти, Дума 

решила: 
1. Согласиться с возражениями мэра городского округа. 
2. Рекомендовать мэрии (А.Н.Пушков): 
2.1. Создать рабочую группу для разработки новой редакции 

Положения о благоустройстве и обеспечении чистоты в городском округе 
Тольятти с включением в состав депутатов и специалистов Думы городского 
округа Тольятти. 

2.2. Разработать и представить в Думу новую редакцию Положения о 
благоустройстве и обеспечении чистоты в городском округе Тольятти. 

Срок – до 01.05.2009г. 
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

городского округа. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 
 

  

Председатель Думы А.В.Пахоменко 

 


